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Nasza nadzieja i zwycięstwo w obietnicy powrotu Jezusa Chrystusa

„Tak mówi ten, który zaświadcza o tym: Zaprawdę, przyjdę wkrótce. Amen! O tak, przyjdź, Panie Jezu!”

Objawienie 22:20

Czy oczekujesz powrotu Jezusa Chrystusa?

W świecie pogrążonym w ciemności i cierpieniu jest nadzieja, której człowiek poszukujący Boga zawsze
może się uchwycić. Pośród powszechnego zła, chaosu i niepewności biblijna zapowiedź powtórnego
przyjścia Jezusa Chrystusa prowadzi nas do zrozumienia wydarzeń, które dzieją się na naszych oczach.

Powtórne przyjście Jezusa Chrystusa jest jednym z największych wydarzeń zapowiedzianych w Biblii. Od
stuleci jest ono przedmiotem niekończących się analiz, dyskusji i spekulacji. Jednak celem tej książki –
jak pisze sam autor – nie są abstrakcyjne czy teoretyczne rozważania na ten temat, ale omówienie tego
zagadnienia w bardzo praktyczny sposób.

Lektura tej książki pomoże każdemu chrześcijaninowi z nadzieją stanąć wobec nadchodzących wydarzeń
oraz na nowo spojrzeć na cel i sens chrześcijańskiego życia, służby i codziennego świadczenia o
przesłaniu Ewangelii. Wskaże również, jak należy samemu przygotować się na to wydarzenie, które wraz
z każdym mijającym dniem jest coraz bliżej nas.

O autorze:

Derek Prince (1915-2003) urodził się w Indiach. Jego rodzice pochodzili z Wielkiej Brytanii. Studiował 
grekę i łacinę w Eton College oraz na Cambridge University. Był członkiem Kolegium Filozofii Starożytnej i
Współczesnej King's College. Studiował również wiele współczesnych języków, a także hebrajski i
aramejski, na Cambridge University oraz Hebrew University w Jerozolimie.

W trakcie służby w armii brytyjskiej podczas drugiej wojny światowej zaczął studiować Biblię i
doświadczać zmieniającej życie obecności Jezusa. W czasie tych spotkań zyskał dwa przekonania: po
pierwsze, że Jezus żyje; po drugie, że Biblia jest księgą prawdziwą i mającą praktyczne zastosowanie
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również we współczesnych czasach. Te przekonania zmieniły kierunek całego jego życia, które zostało
poświęcone studiowaniu i nauczaniu Biblii.

Derek Prince jest autorem ponad 50 książek, 600 wykładów w formie nagrań audio i 100 w formie wideo.
Wiele z jego prac zostało przetłumaczone na ponad 100 języków.
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